


Navshakti – August 20, 2019

Free Press – August 20, 2019

**जयंत अॅग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड**
Leadership through Innovation
सीआयएन: एल२४१००एमएच१९९२पीएलसी०६६६९१
नोंद. कार्यालय: ७०१, टॉवर "ए", पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई-४०० ०१३
ईमेल: investors@jayantagro.com वेबसाईट: www.jayantagro.com
दूर.: ०२२-४०२७१३००, फॅक्स: ०२२-४०२७ १३९९

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, जयंत अॅग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड ("कंपनी") यांना सेबी सक्चुरल क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी२०१८/१३९ दि. ६ नोव्हेंबर, २०१८ रोजीच्या अनुसार प्रत्यक्ष माध्यमातील शेअर्सच्या हस्तांतरणासंदर्भातील विनंतीपत्र मिळाले आहे ते खालीलप्रमाणे

| हस्तांतरकाचे नाव (फोलिओ क्र.) | हस्तांतरितीचे नाव | शेअर प्रमाणपत्र क्र. (विभिन्न क्र.) | शेअर्सची संख्या |
|-------------------------------|-------------------|-------------------------------------|-----------------|
| मृदुला देवेंद्र (०००२३५) | बिमल कुमार शाह | ०००७० (५३२१५६-५३२३५०) | २०० |
| सविता एस. जैन (०००४०३) | बिमल कुमार शाह | ०००१०२ (५४३९५६-५४४१५०) | २०० |

जर कोणत्याही व्यक्तीस वर नमूद अर्जदाराच्या नावे वरील नमूद हस्तांतरणासाठी कुठलाही दावा/आक्षेप असल्यास तो सदर सूचनेच्या तारखेपासून ३० दिवसांत कंपनीच्या कंपनी सचिवांना किंवा त्यांच्या रजिस्ट्रार किंवा ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए)-मे. लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०० ०८३ येथे त्याने/तिने/त्यांनी त्यांचा दावा (दावे)/आक्षेप दाखल करावे. जर नमूद ३० दिवसांच्या कालावधीत दावा(दावे)/आक्षेप न मिळाल्यास कंपनी वरील हस्तांतरितीचे वरील शेअर्स हस्तांतरणाची प्रक्रिया करेल.

जयंत अॅग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड
दिनेश एम. कपाडिया
कंपनी सचिव

स्थळ: मुंबई
दिनांक: १९ ऑगस्ट, २०१९

**JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED**
Leadership through Innovation
CIN: L24100MH1992PLC066691
Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013
Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com
Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

NOTICE

Notice is hereby given that Jayant Agro-Organics Limited ("the Company") has received request relating to transfer of shares in physical mode in terms of SEBI Circular No. SEBI/HQ/MIRSD/DOS3/CIR/P2018/139 dated November 6, 2018 as given below.

| Name of the Transferor (Folio No.) | Name of Transferee | Share Certificate No. (Distinctive No.) | No. of Shares |
|------------------------------------|--------------------|---|---------------|
| Mrudula Devendra (000235) | Bimal Kumar Shah | 000070 (532151-532350) | 200 |
| Savitta S. Jain (000403) | Bimal Kumar Shah | 000102 (543951-544150) | 200 |

In case any person has any claim(s)/ objection(s) for the above mentioned transfers in favour of the above stated applicants, he/she/they should lodge their claim(s)/ objection(s) within 30 days of the date of this notice with the Company Secretary of the Company or its Registrar and Transfer Agent (RTA) - M/s. Link Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400 083. If no claim(s)/ objection(s) are received upto the stipulated period of 30 days, the Company shall proceed with the transfer of the above shares in respect of the transferee.

Place : Mumbai
Date : 19th August, 2019

Jayant Agro-Organics Limited
Dinesh M Kapadia
COMPANY SECRETARY